PAGE
[image: image1.jpg]23.01.2017

(naTa yTBepKICHHS)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 «Солнышко»
(МБДОУ детский сад №5 «Солнышко»)

	    ПРИКАЗ

10.09.2021

                                  №72
Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в

МБДОУ детском саду №5 «Солнышко»
 на 2021-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации пункта 39 Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478, областным законом Ростовской области от № 218-ЗС от 12.05.09 «О противодействии коррупции в Ростовской области», приказа по ООА от 08.09.2021 года № 307 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в системе образования Матвеево - Курганского района на 2021-2024 годы
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  МБДОУ детского сада №5 «Солнышко» на 2021-2024 годы (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]ﬁcw/%

(moanmcn)

Az u/ /

(roJ1uces)

Заведующий МБДОУ

детским садом № 5 «Солнышко»

          Л.А. Линник